
SKOKOVÉ ZÁVODY- POLÍKNO
19.-20.9.2015

Oblastní přebor Jihočeského kraje v
kategorii

junioři, mladí jezdci, ženy, senioři, družstva

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE: Parkurové skákání, číslo závodů: 912C1

1.2. 19.-20.9. 2015 - JS ROBIN Jindř.Hradec MC0265

1.3. Kolbiště – 50mx75m- písek/geotextilie 1.4. Opracoviště –  20m x 60m 
(písek/geotextilie), hala 26m x 56m

FUNKCIONÁŘI OFIC. ZÁVODU: 

2.1. Ředitel závodů – Prokeš František 2.2. Tajemník – Lapková Petra 

2.3. Hlavní rozhodčí – Emmer Jan 2.4. Členové sboru rozhodčích – Antonín 
Husák, Líkařová Radka, Ing. Stejskalová 
Vladimíra 

2.5. Stavitel parkuru – Drahota Roman 2.6. Hlasatel – Matoušek Pavel 

2.7. Výpočetní středisko – Prokešová Jana 2.8. Dozor na opracovišti – sbor 
rozhodčích 

3. TECHNICKÉ ÚDAJE: 

3.1. Předpisy- PJS, veterinární pravidla 

3.2. Soutěže: 

SOBOTA 19.9. 2015 

1.Skoková soutěž stupně „ZM“
Přístupná bez omezení. Rozhodování dle čl. 298.2.1. – soutěž na limitovaný čas.
Startovné: 250Kč. 
Ceny, celkem: věcné ceny do 5.místa

2.Skoková soutěž„Z“ 
Přístupná bez omezení.
Hodnocení dle článku „A“ PJS čl. 238.2.2., jedno rozeskakování na čas.
Startovné: 300Kč. 
Ceny, celkem: 3500,- Kč ( 1000-800-600-500-300-300) 



3.Skoková soutěž stupně „ZL“
Přístupná bez omezení a zároveň
Oblastní mistrovství juniorů.
Hodnocení dle článku „A“ PJS čl. 238.2.2., jedno rozeskakování na čas.
Startovné: 350Kč.
Ceny, celkem: 4000,- Kč ( 1200-900-700-400-400-400)
Do oblastního přeboru věnuje OV medaile a v případě startu minimálně 5 dvojic poukázky na 
jezdecké potřeby pro první tři umístěné v celkové hodnotě 3500,- Kč (2000-1000-500)

4. Skoková soutěž: Oblastní mistrovství družstev
Soutěž přístupná pro tří- až čtyřčlenné týmy, které mohou tvořit zástupci všech věkových 
kategorií z jednoho nebo více klubů. Jezdci mohou startovat na koních, se kterými se účastní OM 
v jednotlivcích. Každý jezdec smí startovat pouze v jednom týmu. Maximálně dva jezdci z 
každého družstva mohou soutěžit na parkuru stupně ZL (pouze pro jezdce, kteří doposud 
nedokončili skokovou soutěž stupně S), jezdci, kteří již dosáhli výkonnosti S, soutěží na stupni 
L*(maximálně 3 v každém týmu). Kurz parkuru bude pro obě obtížnosti stejný, pouze bude přidán
jeden dvojskok do st. L*. Rozhodování dle PJS, stupnice A čl. 238.2.2 V základním kole se 
každému týmu započítají výsledky 3 nejlepších členů družstva. V případě shodného počtu tr. bodů
na prvním místě proběhne rozeskakování, kterého se zúčastní jeden zástupce každého 
kvalifikovaného týmu. V případě rovnosti tr. bodů na dalších místech se týmy umístí podle součtu
časů nejlepších tří dvojic.
Startovné: Bez startovného
Peněžité ceny: 
6000,- Kč (3000-2000-1000) věnované jihočeským OV ČJF za minimální účasti 5 družstev.

5. Skoková soutěž stupně „L*“
Přístupná bez omezení. Rozhodování dle tab. A, čl.238.2.1., bez rozeskakování na čas. 
Startovné: 400Kč.
Ceny ,celkem: 4500,- Kč ( 1500-1000-700-500-400-400)

Neděle 20.9.2015

6. Skoková soutěž stupně „ZL“
Přístupná bez omezení. Rozhodování dle tab. A, čl.238.2.1., bez rozeskakování na čas 
Startovné: 350Kč.
Ceny ,celkem: 4000,- Kč ( 1200-900-700-400-400-400)

7. Skoková soutěž stupně „L*“
Přístupná bez omezení a zároveň
Oblastní mistrovství mladých jezdců (do 21 let).
Hodnocení dle článku „A“ PJS čl. 238.2.2., jedno rozeskakování na čas.
Startovné: 400Kč.
Ceny ,celkem: 4500,- Kč ( 1500-1000-700-500-400-400)
Pro první tři umístěné Oblastního mistrovství věnuje OV 3500,- Kč (2000-1000-500) za 
minimální účasti 5 dvojic.

8. Skoková soutěž stupně „S*“
Přístupná bez omezení a zároveň
Oblastní mistrovství žen.
Hodnocení dle článku „A“ PJS čl. 238.2.2., jedno rozeskakování na čas.



Startovné: 400Kč.
Ceny, celkem: 5000,- Kč ( 1700-1200-800-500-400-400)
Pro první tři umístěné Oblastního mistrovství věnuje OV 6000,- Kč (3000-2000-1000) za 
minimální účasti 5 dvojic.

9. Skoková soutěž stupně „ST*“
Přístupná bez omezení a zároveň
Oblastní mistrovství seniorů.
Hodnocení dle článku „A“ PJS čl. 238.2.2., jedno rozeskakování na čas.
Startovné: 450Kč.
Ceny, celkem: 5700,- Kč ( 2000-1300-900-500-500-500)
Pro první tři umístěné Oblastního mistrovství věnuje OV 6000,- Kč (3000-2000-1000) za 
minimální účasti 5 dvojic.

4. CENY A PENĚŽITÉ PLNĚNÍ: 

4.1. VE VŠECH SOUTĚŽÍCH BUDOU VÍTĚZ A UMÍSTĚNÍ DEKOROVÁNI FLOTY, 
DLE VP čl. 127. 

4.2. Zápisné a startovné bude vybíráno podle jmenovitých a definitivních přihlášek nejpozději
při prezenci.

5. PŘEDBĚŽNÝ ČASOVÝ PROGRAM: 

5.1. Prezence se koná dne 19.9. a 20.9. 2015 do 8:00h –  soutěž č.1 a 6 ostatní následně.          

5.2. Sekretariát závodů pracuje 19.-20.9. od 8.00 hod.

Soutěž č.1 a 6 zahájena v 9:00 hodin.

6. VŠEOBECNÉ ÚDAJE: 

6.1. Uzávěrka přihlášek: Čtvrtek 17.9. 2015

jkrobin@seznam.cz  tel. 728 357 669 Prokešová Karolína

online: prihlasky.cjf.cz

Předběžné startky v pátek na www.jhrobin.cz

6.2. Ubytování a ustájení lze (omezená kapacita boxů) po dohodě. – 728 357 669

Rezervace boxů min. 10 dní předem.

6.3. Definitivní přihlášky – uzávěrka při prezenci – věž rozhodčích.                                           
6.4. Námitky a stížnosti v souladu s PJS.                                                                                      
6.5. Parkování vozidel – parkoviště pro účastníky bude označeno.                                    
6.6.Veškeré náklady spojené s účastí na závodech hradí vysílající oddíl. 

http://www.jhrobin.cz/


7. VETRINÁRNÍ PŘEDPISY: 

7.1. Před vyložením koní je nutné odevzdat všechny veterinární doklady (průkazy koní), 
které musí obsahovat doklady platné pro přesun koní dle veterinárních směrnic pro příslušný 
rok (Vyšetření krve na AIE nesmí být starší 6 měsíců, koně ho musí mít zapsané v     průkazu!) 
7.2. Účastníci závodů jsou povinni řídit se pokyny určeného pracovníka – pořadatele, a to 
včetně vyložení koní do příchodu veterinárního lékaře.                                                               
7.3. Kontrolu průkazu a zdravotního stavu koní provede veterinární lékař při příjezdu. 

8. POSKYTOVANÉ SLUŽBY: 

8.1. Lékařskou službu zabezpečuje: MUDr. Řeřicha David.                                                        
8.2. Veterinární službu zabezpečuje: MVDr. Fridrich Tomáš – proti úhradě. 

9. STRAVOVÁNÍ:  Zajištěno v areálu závodů. 

10. KONTAKTNÍ OSOBA: 

Prokešová Karolína  tel. 728 357 669 Prokeš František tel. 602 566 752 

11. OSTATNÍ USTANOVENÍ:                                                                                               
11.1. VE VŠECH SOUTĚŽÍCH BUDE K DEKOROVÁNÍ POZVÁNA JEDNA ČTVRTINA 
STARTUJÍCÍCH – NEJMÉNĚ VŠAK PĚT DVOJIC.                                                                
11.2. Nekoná-li se technická porada budou veškeré informace dostupné při prezenci a na 
oficiální tabuli závodů.                                                                     
11.3. Sázky nejsou povoleny.                                                                                                        
11.4. Pořadatel nepřebírá v žádném případě odpovědnost za nehody nebo nemoci, které by 
postihli účastníky závodů, nebo jejich koně.                                                                                
11.5. Pořadatel upozorňuje všechny účastníky závodů, že po celou dobu pořádání akce je 
přísně zakázáno volné pobíhání psů po celém areálu. 

11.6. Zpracovala – Prokešová Karolína dne 30.7. 2015                                                               
11.7. Za OV ČJF schválila dne 11.8.2015 mgr. Kateřina Hanušová


